東京 2020オリンピック・パラリンピック

ボランティア希望事前アンケート集計結果について

会 員 各 位

支部長 鳴 嶋 正 枝

8月 27日に東京都支部においての事前アンケートを締め切らせて頂きました。
集計結果を報告させていただきます。

オリンピック大会 ボランティア希望者 71名
パラリンピック大会 ボランティア希望者 32名

尚、今回は日本女子テニス連盟からの事前調査です。

ボランティアの応募は、9月中旬より各個人で
「東京 2020 公式ウェブサイト」大会ボランティア特設サイトからの申込みが必

要となります。

（応募ページは 9月中旬から開設予定、申し込み期間は 9月中旬～12 月上旬の

予定です）。

今回、事前調査に協力できなかった方でも応募は可能です。

皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。